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Vegane Optionen in SAARBRÜCKER Gastronomie: 

o Alex Brasserie      http://veganguide.org/place/alex-brasserie  
o Al Kasbah      http://www.happycow.net/reviews/al-kasbah-saarbrucken-44845  
o Alla Chitarra      http://veganguide.org/place/alla-chitarra  
o Almaz – anders essen     http://www.happycow.net/reviews/almaz-saarbrucken-43173 

http://veganguide.org/place/almaz-restaurant  
o Angelos Via Napoli Steinback Trattoria  http://www.happycow.net/reviews/angelos-via-napoli-saarbrucken-49373  
o Aryan Grill      http://veganguide.org/place/aryan-grill  
o Asia Wok Restaurant     http://www.happycow.net/reviews/asia-wok-saarbrucken-73851  

http://veganguide.org/place/asia-wok-restaurant  

o Ausländer-Café Bistro 
o Bäckerei Stein      http://veganguide.org/place/baeckerei-stein  
o Beaulongerie      http://veganguide.org/place/boulangerie  
o Bistro & Café Janoszek     http://veganguide.org/place/janoszek  
o Bistro Nell’s      http://veganguide.org/place/bistro-nellas  
o bok       http://www.happycow.net/reviews.php?id=30321  

http://de.veganguide.org/place/bok-europa-galerie  
o Bolay’s Bio Bistro     http://veganguide.org/place/bolayas-bio-bistro  
o Café am Schloss      http://veganguide.org/place/cafe-am-schloss  
o Cafe Bali       http://www.happycow.net/reviews/cafe-bali-saarbrucken-63860  

http://veganguide.org/place/cafe-bali  
o Café & Bar Celona     http://veganguide.org/place/bar-celona  

o Cafe Knorke       http://www.happycow.net/reviews.php?id=31476  
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http://veganguide.org/place/cafe-knorke 
o Café Kostbar      http://www.happycow.net/reviews/cafe-kostbar-saarbrucken-40162 

http://veganguide.org/place/cafe-kostbar  
o Café Schrill      http://www.happycow.net/reviews/cafe-schrill-saarbrucken-68303   

o Café Zucker und Zimt 
o Canossa       http://www.happycow.net/reviews/canossa-saarbrucken-45277  

http://veganguide.org/place/canossa  
o China Restaurant Tong Hok Man   http://veganguide.org/place/china-restaurant-tong-hok-man  
o City Pizza       http://veganguide.org/place/city-pizza  
o Coffee Fellows      http://veganguide.org/place/coffee-fellows  
o Coyote Café      http://www.happycow.net/reviews.php?id=30413  

http://veganguide.org/place/coyote-cafe-saarbruecken  
o Damaskus Restaurant     http://veganguide.org/place/damaskus-restaurant  
o Das Flammkuchenhaus     http://www.happycow.net/reviews.php?id=29479  

http://veganguide.org/place/flammkuchenhaus-saarbruecken  
o dean & david      http://www.happycow.net/europe/germany/saarbrucken/  

http://veganguide.org/place/dean-und-david  
o Der Bioladen St. Arnual     http://veganguide.org/place/der-bioladen-st-arnual 
o Die Burgerei      http://www.happycow.net/reviews.php?id=37563  

http://veganguide.org/place/die-burgerei  
o Die Kartoffel      https://www.happycow.net/reviews/die-kartoffel-saarbrucken-74971  

http://veganguide.org/place/die-kartoffel  
o Die Kemenate      http://www.happycow.net/reviews.php?id=30046  

http://veganguide.org/place/die-kemenate 
o Dimitra       http://veganguide.org/place/dimitra  

http://veganguide.org/place/cafe-knorke
http://www.happycow.net/reviews/cafe-kostbar-saarbrucken-40162
http://veganguide.org/place/cafe-kostbar
http://www.happycow.net/reviews/cafe-schrill-saarbrucken-68303
http://www.happycow.net/reviews/canossa-saarbrucken-45277
http://veganguide.org/place/canossa
http://veganguide.org/place/china-restaurant-tong-hok-man
http://veganguide.org/place/city-pizza
http://veganguide.org/place/coffee-fellows
http://www.happycow.net/reviews.php?id=30413
http://veganguide.org/place/coyote-cafe-saarbruecken
http://veganguide.org/place/damaskus-restaurant
http://www.happycow.net/reviews.php?id=29479
http://veganguide.org/place/flammkuchenhaus-saarbruecken
http://www.happycow.net/europe/germany/saarbrucken/
http://veganguide.org/place/dean-und-david
http://veganguide.org/place/der-bioladen-st-arnual
http://www.happycow.net/reviews.php?id=37563
http://veganguide.org/place/die-burgerei
https://www.happycow.net/reviews/die-kartoffel-saarbrucken-74971
http://veganguide.org/place/die-kartoffel
http://www.happycow.net/reviews.php?id=30046
http://veganguide.org/place/die-kemenate
http://veganguide.org/place/dimitra


Vegane Optionen in Saarbrücker Gastronomie 
(zusammengestellt vom Vegi-Stammtisch Saarbrücken) 

3 

o Eis Café Di Lorenzo     http://www.happycow.net/reviews/eis-cafe-di-lorenzo-saarbrucken-62223  

o El Sombrero      http://veganguide.org/place/el-sombrero  
o Grand The Asia Restaurants    http://veganguide.org/place/grand-the-asia-restaurants  
o Green Buddha      http://veganguide.org/place/green-buddha  
o Hallo Pizza!      http://veganguide.org/place/hallo-pizza-  
o Herzenslust      http://www.happycow.net/reviews/herzenslust-saarbrucken-61289 

http://veganguide.org/place/herzenslust  

o Hongkong Imbiss     http://www.happycow.net/reviews/hongkong-imbiss-saarbrucken-45325  
http://veganguide.org/place/hongkong-imbiss  

o Ilsetopf       http://www.happycow.net/reviews.php?id=35041  
http://veganguide.org/place/ilsetopf  

o immergrün      http://www.happycow.net/reviews.php?id=34110  
http://veganguide.org/place/immergruen  

o Jay & Jay       https://www.happycow.net/reviews/jay-and-jay-saarbrucken-81280 
http://veganguide.org/place/jay-und-jay  

o Janoszek       http://www.happycow.net/reviews/janoszek-saarbrucken-72495  
http://veganguide.org/place/janoszek  

o Kami Express      http://www.happycow.net/reviews/kami-express-saarbrucken-64885  

o Kimdo Go       http://www.happycow.net/reviews/kimdogo-saarbrucken-69714  

o Krua Thai      http://veganguide.org/place/krua-thai  
o La Cantina      http://veganguide.org/place/la-cantina  
o La Pizza Heimservice     http://veganguide.org/place/la-pizza-heimservice  
o Lesepavillon      http://veganguide.org/place/lesepavillon  
o Le Tempelier      https://www.happycow.net/reviews/le-tempelier-saarbrucken-74970  

http://veganguide.org/place/le-tempelier  
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o manin       http://www.happycow.net/reviews/manin-saarbrucken-69693 

http://veganguide.org/place/manin  

o Martinshof Stadtladen     http://veganguide.org/place/martinshof-stadtladen  
o mei thai       http://www.happycow.net/reviews.php?id=33890  

http://veganguide.org/place/mei-thai  
o Mensa Universität des Saarlandes, Saarbrücken http://www.vegane-mensa.de/?p=364  
o Milano Heimservice     http://veganguide.org/place/milano-heimservice  
o moccachili      http://veganguide.org/place/moccachili  
o Mr D – Pizzalieferdienst    http://veganguide.org/place/mr-d-pizzalieferdienst  
o Naturkost Mutter Erde     http://veganguide.org/place/naturkost-mutter-erde  
o nauwies        https://www.happycow.net/reviews/nauwies-saarbrucken-74968 

http://veganguide.org/place/nauwies  
o Nedim’s Bistro      http://veganguide.org/place/nedimas-bistro  
o Noi’s Thai Imbiss     http://www.happycow.net/reviews.php?id=30296   

http://veganguide.org/place/noias-thai-imbiss  

o Oishii 
o oro        http://www.happycow.net/reviews/oro-saarbrucken-62852  

http://veganguide.org/place/oro  
o osaka       http://www.happycow.net/reviews.php?id=29032  

http://veganguide.org/place/osaka-saarbruecken  

o Phantasie und Mittelaltertage    http://veganguide.org/place/phantasie-und-mittelaltertage 
o PhiloCafé       http://www.happycow.net/reviews/philo-cafe-saarbrucken-68071  
o Pinche – Food Truck      http://www.happycow.net/reviews/pinche-food-truck-saarbrucken-60012  
o PizzaEck (Dudweiler Str.)    http://veganguide.org/place/pizzaeck  
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o Pizza Eck (Viktoriastr.)     http://veganguide.org/place/pizza-eck  
o Pizza Per Tutti      http://veganguide.org/place/pizza-per-tutti  
o Pizzeria da Paolo e Tonio    http://veganguide.org/place/pizzeria-da-paolo-e-tonio  
o Pizzeria Punjab      http://www.happycow.net/reviews/pizzeria-restaurant-punjab-saarbrucken-48171 

http://veganguide.org/place/pizzeria-punjab  
o Ratskeller       http://veganguide.org/place/ratskeller  

o Restaurant Am Homburg 
o Restaurant Kerwan     http://www.happycow.net/reviews/kerwan-saarbrucken-63099  

http://veganguide.org/place/restaurant-kerwan  
o Restaurant Siam      http://veganguide.org/place/siam-thailaendisches-spezialitaeten-restaurant  
o Restaurant & Pizzeria Michelangelo   http://www.happycow.net/reviews.php?id=35986  

http://veganguide.org/place/restaurant-und-pizzeria-michelangelo  
o Ristorante Il Mediterranio    http://veganguide.org/place/ristorante-il-mediterranio  
o Ristorante Pizzeria Al Bacio    https://www.happycow.net/reviews/al-bacio-ristorante-pizzeria-saarbrucken-82733  

http://veganguide.org/place/ristorante-pizzeria-milano  
o Saigon       http://veganguide.org/place/saigon-saarbruecken  
o Siam Thailändisches Spezialitäten Restaurant  http://www.happycow.net/reviews.php?id=28283 

http://veganguide.org/place/siam-thailaendisches-spezialitaeten-restaurant  
o Star of India      https://www.happycow.net/reviews/star-of-india-saarbrucken-80805  

http://veganguide.org/place/star-of-india  
o StiefelBräu      http://veganguide.org/place/stiefelbraeu  
o Sushi Bar       http://veganguide.org/place/sushi-bar  
o Tabaksmühle      http://veganguide.org/place/tabaksmuehle   
o Tante Emmas Veganeria    https://www.happycow.net/europe/germany/saarbrucken/  
o Tbilissi       http://www.happycow.net/reviews/tbilissi-bar-resto-lounge-saarbrucken-67949 
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http://veganguide.org/place/tbilissi  
o Tellerrand      http://www.happycow.net/reviews/tellerrand-saarbrucken-69697  

http://veganguide.org/place/tellerrand  
o Thai Isaan      http://veganguide.org/place/thai-isaan  
o undine Restaurant     http://veganguide.org/place/undine-restaurant  
o Vegan-Brunch TVG Saar    http://www.tvg-saar-vegan.de/brunch/ 

http://veganguide.org/place/vegan-brunch  

o Veganeria       http://www.happycow.net/reviews/veganeria-saarbrucken-60311  
o Veggie-Brunch WITAS     http://veggiebrunch.jimdo.com/ 

http://veganguide.org/place/veggie-brunch  

o Vegi-Stammtisch Saarbrücken des VEBU  http://saarbruecken.vebu.de/  
o Viva Zapata      http://www.happycow.net/reviews/viva-zapata-saarbrucken-48083  
o Welcome       http://www.happycow.net/reviews/welcome-kleinblittersdorf-45939  
o Wongar / Down Under     http://veganguide.org/place/wongar--down-under  

o Zum Stiefel 

Vegane Optionen in FORBACHER (FRANKREICH) Gastronomie: 

o Le Soleil du Maroc (F-Forbach)   http://veganguide.org/place/le-soleil-du-maroc  

Vegane Optionen in SAARLOUISER Gastronomie: 

o Amelie Café & Dekoration    http://veganguide.org/place/amelie  

Vegane Optionen in BLIESGAUER Gastronomie: 
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o VeBistro       https://www.happycow.net/reviews/vebistro-wittersheim-73281  
Liste ohne Gewähr für den Vegi-Stammtisch Saarbrücken zusammengestellt von Diana Dammann (Stand: 15.12.2016) 
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